Ibi dixerit. Vade et abscondere in torrete carib qui e contra iordanem. et de torrete ibi bibes. cornisq; precepti vt pascant te ibi. Carib interpretatur signu occurrens. iordanis riuus iudicij significat scripturam vbi multa signa mirabilia inueniuntur et occurrunt. et vbi sicut in riuulo vel in fonte scaturiunt iudicia veritatis. Helyas igit. id est quilibet docet homo d tali tempore torrete. id est de fluentis sacre scripture debet bibere. et ibi se abscondere vt melius studeat et latere. Et tunc si et q; corui. i. sancti doctores p penitentiam denigrati ipsum nutriunt p doctrinam. sibiq; ministrabunt et dabunt vt scie di sciplinam. Istud e istud igit illud ibi vbi vni speculatiui medicant. ps. Ibi beniamin adolescentul? in metis excessu. Et vbi simplices docetur et informatur. Can. viij. Apprehendam te et ducam te in cubiculu genitricis mee. ibi me docebis. Verba sunt discipuli ad magis. m. n. nra e ecclesia. cubiculu e scriptura. ibi igit doctor introducit a discipulo qn aliqd ab eo postulat. Scriptura em e vnus ibi et vnus locus. Vbi boni reficiunt. Vbi dico reficiuntur boni quia scz vbi mali concutunt. isti p consolatione scripturarum spem concipiunt futuroz. Job. iij. Ibi requieuerunt fessi robore. et quondam victi piter sine molestia. non exaudierunt vocem exactoris. Vbi etiaz concutunt mali. quia scz cominationes scripturarum p timore concutunt malos ipsosq; retrahunt a peccatis. Job. iij. Ibi impij celsauerunt a tumultu. Vbi insup cuncti fouent et recipiuntur quia scz scripture oibus sunt communes. Job. iij. Paruus et magnus ibi sunt. et seruus liber a dno suo. Patet igit q est vnus ibi in quo docti veniant sicut in studio. Tertio dico q est vnus ibi in quo beati regnat sicut in pcedio. vel sicut in solio. Et istud ibi signat paradysum seu etiaz ipsum celum vbi. s. est locus glorie et triumpbi. Principes em et duces olim postq in diuersis ptibus bella contra inimicos gesserat et victores extiterat. roma et reuertebatur et ibi triumphabat et sim merita honorabant. et cu triumpho. i. cu certo bono. re victorie sue debito. sededo in curru quatuor equis albis vecto vrhem ingrediebant. sicut ponit tytus liuius in multis locis. Sic vere dico q iusti q in hoc mundo ptra hostes anime pugnaverunt et victoriaz ab eis reportauerunt: digni sunt ad vrhem vrbium paradisi finaliter accedere. et ibidem in curru pprii corporis quatuor equis albis. i. quatuor virtutibus insignito. laudem et gloriam reportare. vñ quilibet beatus pot dicere illud Ezech. iij. Veni inquit ad transmigrationem. ad aceruū nouarum frugum. et ad eos qui habitant iuxta flumen ebobar. sed i vbi illi sedebant. et mansi ibi tribus diebus. Ebobar em interpretat iuxta electu. qz reuera sancti et iusti finaliter ad illos qui iuxta electu xpm in flumine deliciarum paradisi habitant. s. ad angelos veniunt et accedunt. et cum eis sedent perpetuo vel qesunt. vel tribus diebus qui sunt tres anime votes manent perenniter et plussunt. Tres enim dies isti sunt. Clara fruitio. Clara cognitio. Clara duratio. seu eterna securitas atq; tectio. Est em ibi clara fruitio gustans suauiter. qz. i. paradysus pot dici illud cenaculu gracie stratu vbi tps precepti parari cenam. ibi inqt pate nob. Lu. xxiij. ps. Ibi letabimur in ipso. vñ etiaz Aug. de vrbis apli. c. xi. dicit. Quid est inqt sursum hie cor? ibi spera. ibi ama inde. sperantem. ibi expecta mercedem. vñ augu. de ci. xxi. c. dicit sic. Ibi beata vita in suo fonte bibit. vbi veritatis visio clarissime aperit. Itē ibi e clara cognitio vidēs veraciter. Mar. xvj. Ibi em videbitis sicut dixit vob. De q idē Augu. ibidem dicit. Ibi inqt tota vtus erit videre qd amas. et summa felicitas amare qd videas. Item e ibi vera duratio viuens penitenter. Vñ xps pot dicere de quolibet beatificando illud qd dicit. Reg. j. Duce eunt appareat in pceptu dñi. et maneat ibi iugit. Vñ de ista securitate eternitatis dicit Aug. vbi. s. Ibi inqt vacabim? et videbim?. amabim? et laudabim?. Ecce inquit qd erit in fine vite sine. Ma quis n? e finis nisi puenire ad regnu cui? nullus e finis. vt de isto ibi et de aiaz felicitate et beatorum ibidem exntiu dicatur illud Ezech. xxxiij. In motibus excelsis isrl. erunt pascue earu. ibi redescet in herbis viretib? et in pascuis pinguib?. Pascua em ista sunt vera et eterna et sp viretia gaudia paradisi. q. s. bnt ortu ex grata sanctorum et angelorum societate. Esa. lxxv. Serui mei habitabunt ibi. Itēz bnt ortu gaudia paradisi

ex sublata malorum pueritate. qz scz sicut dicit Esaie. xxxv. Tunc inquit saliet sicut ceru? claudus et apta erit lingua mutorum. Sequit Et erit ibi semita et via sancta vocabitur. Non erit ibi leo et mala bestia non ascendit per eam nec inueniet ibi. Itē ex onsa dei pntia et sue glie claritate. qz sicut dicit Ezech. viij. Ecce ibi glia dñi. Et Ezech. xlvij. Nomen ciuitatis ex illa die de? ibidē. Itē ex pfecte vite decetia et stat? nobilitate et libertate. qz. s. ibi cessabit ois seruus? et ois principatus. nec aliquis erit alteri subditus. s. quilibet alteri socius et amicus Job. iij. Paruus et magnus ibi sunt. et seruus et liber a dno suo. Et ideo breuiter de isto ibi loquitur p. libro de vita ptemplatiua vbi dicit. Futura inquit vita ibi credit esse beate sempiterna. sempiternitas beata. vbi est certa securitas. et securita tranquillitas etc. sicut s. vbi gloria. Sic igit patet q iusti habent vnu ibi vbi regnat cum summo gaudio. Vnu ibi vbi vacat sicut in studio. vnu ibi vbi certat sicut in stadio. Et sic patet quod istud aduerbiu ibi qnq; refert ad iustiu. Quarto dico q qnq; ibi spectat ad iniustum. Et sic per ibi possunt intelligi tria loca videlicet Vnum ibi in qd riget culpe seclatorem. Aliud i qd vigez rerum delectores. Tertium in qd lugent mortis possessores. Primum ibi est interius. Dicam igit q est vnus ibi est peccatorum qd inhabitantes sedat et inficit. Et istud p certo signat statū peti qz illi q ibi habitant diuersis malis morib? inficiunt. et devicio ad vicium dilabunt. Priz in figura Math. xij. vbi dicitur. Quis est caro vñ mud? Tertiu ibi est sequēs isern? Quis est immundus rediens ad boiem assumit secū septē alios nequiores se. q intrans habitat ibi. Et sunt nouissima hominis illius peiora prioribus. Spūs immundus peccatu signat. q scz vnus seipsem secum adducit. inqntum. s. teste Greg. suo pondere ad aliud trahit. ita q vnū septē. i. aliorum vniuersitate introducere pfuevit. Istud igit ibi non est inhabitadu s. omni diligentia fugiendu. Esa. xxxij. Consurges transfreta ibi qm non erit requies tibi. qz reuera q in tali ibi. s. in peccato habitauerit. morti ppetue subiacet. iuxta illud Hier. xlij. Omnes viri q posuerunt faciem suā vt ingrediant egyptū vt habitent ibi. morient fame. gladio et peste. Egiptus em que interpretat tenebre. signat peccatu qd mentē facit bispidam et obscuram. In tali igit egipto. s. in peccato sunt ista tria mala vicia. Pestis seu pydimia. Hoc est tam ppriū s. iecti q alioz infectio et corruptio. Bladi. i. vermis cordis pūctura et remorsio. Fames. i. desiderioz inquietus et indeterminatus appetitus et affectio. Quod aut istud ibi. s. peccatorum sit sui et a ioy corruptiuum et infectiuus. Patet Can. viij. vbi dicit. Ibi corrupta est mater tua. ibi violata est genitrix tua. mater em et genitrix est voluntas. Item q istud ibi sit more gladii punitiuum et remorsiuum. Patet Hier. xlij. vbi dicit. Si intraueritis egyptum vt ibi habitetis. gladius quē vos formidatis ibi comprehendet vos. Itē q istud ibi sit famis appetitus inquietatiuū et inflammatiū. Patet ibidem vbi dicit. Fames pro qua solliciti estis adheredit vobis in egipto et ibi moriemini. Quia breuiter in peccato non est dare requie sufficientē aut quietem. Esa. xxxij. Ibi non erit requies tibi. Patet igit q est vnus ibi qd est iniquoz. qd in habitates sedat et inficit. Deinde dico qd est vnus ibi qd est terrenoz qd inhabitantes trahit et allicit. Et istud pcerto est mudus. qui recte est vnus ibi seu vnus locus more caribdis attrahēs et absorbēs Caribdis em est locus seu vorago aut periculū in mari qd naues attrahit et absorbet. Sic mud? attrahit mentē hois alliciēdo. et absorbet et sibi incorporat glutiedo. Alij em attrahunt ad delicias. alij ad diuitias. alij ad eminetias. Post q aut attracti fuerint. aut allicti. inde amplius vix erent aut euadunt. Dicit em illud Hier. xlij. Per gemus inquit vbi non videbim? bellum. clangorem tube non audiemus. Famem non sustinebimus et ibi habitabimus. Et aduerte q tale ibi est euitandū. Propter Honoratos q inde recedunt Propter Sceleratos q ibi pcedit. Propter Efferatos q nocet et ledit. Ibi em est nobilitū et honoratorum indigetia qz. s. ibi vt comuniter non habitant viri sancti Esaie. xxxiij.

Mobiles eius nō erūt ibi. regē potius inuocabūt. z omnes principes eius erūt in nihilum. Et Esa. xij. dicit. Non figet ibi tentoria arabs. nec pastores requiescēt ibi. Arabs inter patur vigilas pater. significās contemplatiuos. Pastores vero significāt bonos platos et actiuos. qui. s. non habitāt hodie in hoc mūdo. An illd. Hier. l. Nō habitabit ibi vir. i. virtuosus. Itē quia ibi est debiliū et sceleratoꝝ opulētia. quia. s. mali et scelerati florēt pre ceteris in hoc ibi. An Esa. xij. Requiescent ibi bestie. z replebunt dom⁹ eorum draconibus et habitabūt ibi struētes. z pilosi saltabūt ibi. z respōdebunt ibi vlule in edib⁹ eius. et syrene in delubris voluptatis. Vide eā expositā in ti. de

Item quia ibi est crudeliū z efferatorum violentia. quia. s. ibi habitant crudeles z tyrāni qui grauāt et ledūt hoies innocētes. De quibus Baruch. iij. dicit ibi fuerūt gygantes noiati a p̄ncipio. statura magna. scētes bellum. non bos elegit dñs. et Esa. xxxij. Occurrēt inquit demonia. onocētaurus z pilosus clamabūt alter ad alter. ibi cubabit lamia z inuenit sibi requiē. ibi habuit fouēā hericius z enutrit catulos zc. Vide eam expositā in titulo de Et applica quomodo demonia significāt impios et crudeles Onocentauri mixti ex asino et tauro significāt rusticos Nobilitates et nobiles factos. pilosi hypocritas. lamia luxuriosos q̄ mō. strū est femineū cum pedibus equinis. hericius cum spinis signat auaros. Omnes enim tales in mūdo habitāt. et ibi bonos ipetūt atq; grauāt. Et breuē ego dico. q̄ ibi ē loc⁹ Immūdicie corpus maculātis. Dico igitur. q̄ in hoc ibi per imūditā cor pus maculatur. Et h p̄certo tam in seculo q̄ in claustro. D. se. vj ca. In domo meauidi bozrenduz ibi. fornicatiōes effraym contaminatus est israel z iuda. Item ibi p̄ insolentiā vir tus dissipatur. Sicut de filio pdigo dicitur Luc. xv. ca. Oz accepta portione sua a patre iuit in regione longinquā. et ibi dissipauit substantiā suam viuendo luxuriose. id est sup flue. In mūdo em̄ qui recte a deo longinqu⁹ z remotus dicitur. hō substantiam virtutis z gratie dissipat. Dum ibi luxuriose. i. supflue z insolenter habitat. Item ibi p̄ inconstantiam hō variat. Iaco. iij. Ibi inconstantia z offie opus prauū. Item ibi p̄ iniusticiam deus prouocatur. D. see. ix. Ibi exofus habui p̄pter multitudinē adinuentio nū eoz. Item p̄ defluentiam vigor eneruat. quia. s. ibi facilliter corruūt i pctm̄. ps. Ibi ceciderūt q̄ opant̄ iniquitatem. confusi sunt qm̄ deus spreuit eos. Et merito. qz p̄ r to ibi impellimur ab hoste a quo etiā armis spūalib⁹ spo liamur. qz. s. sicut dī in ps. Dyabolus ibi confregit potentias. arcum. scutum. gladiū z bellū. Erpone zc. Sic igit p̄tz quō per ibi intelligit mūdos. Et sic dico quod est vnū ibi quod est terrenoz quod inhabitantes trahit z allicit. In super dico. q̄ est vnum ibi quod est damnatoꝝ quod inhabitantes ledit z afficit. Et istud est infernus vbi damnati cruciantur z dolent. z vbi desolantur z lugent. Infern⁹ em̄ est quoddā ibi seu quidaz locus metuendus z fugiendus multiplici ratione. videlicet. quia ibi est.

Dura cor. his anxietas. Ibi. s. in inferno maluz ē habitare p̄pter duram cordis anxietatē. qz. s. sicut dī Math. viij. Ibi erit fletus z stridor dentū. Item p̄pter nullam cibi facietatem. Hier. xlij. Ibi morientur gladio et fame. Item p̄pter malā loci p̄prietatem. quia. s. iste locus. est lacus fetidus et etiam carcer ob scuros. Esa. xliij. Congregabūtur cōgregatione vnus factis in lacū. et claudēt ibi in carcere. Item p̄pter multam pene varietatē. qz. s. ibi dolores vt pturientis. ps. Cū de damnando Ezech. xij. dicit dñs sic. Extēdā r̄bete meū sup illū et capies in sagma mea. et ducam eū in babilonē et ipam non videbit. ibiq; moriet̄. ibi em̄ rapit̄ et inuadit qz capit̄ in sagma. ibi ligat̄ et inuoluit. qz extendit sup eū r̄bete. ibi vitupatur et confundit. qz adducit̄ in babilonē que interpretatur confusio. ibi etiam obtenebratur et obtunditur. Ipam inquit non videbit. ibi exterminat̄ et occiditur ibiq; morietur. Igitur bozredus est locus iste p̄pter

multam pene varietatem. Item p̄pter duram loci societatem qz sez ibi sunt demones z damnati. Unde si vis scire q̄lia genera personaz habitāt ibi. dic illud Ezech. xxxij. ca. Ibi Assur. ibi Elam. ibi Mosoch z Tubal. ibi Yau. mea z reges eius. ibi principes aquilonis omnes z vniuersi venatores. Vide eam diuisam z p̄secutā j. in titulo de l ferno in. S. Item est locus male societatis. Et sic igit patz q̄ ibi inquantū spectat ad iustum.

Denotat peccatū. statum iniquoz. Et sic bene patet Denotat hūc mūdū. nidū malignoz. q̄ ibi. qm̄q; referē Denotat infernū. locū damnatoꝝ. ad iustū qm̄q; ad bñm. qm̄q; ad iustū. qm̄q; ad p̄m. Sufficit Vide de illic.

D Nota q̄ id idem est qd illud Signat em̄ rez de qua agitur. z maxime rem solidā atq; certā. Et si vis dic z nō q̄ in scriptura repit̄. Anū id qd

Est pudentis. Dico igit q̄ nos debem⁹ habere vnū id quod spectat ad pudentem. sez id Est penitentis. id quod est necessariū ad vitam. An Exo. Est miserantis. xvj. dicit de māna. q̄ singuli iuxta id Est iudicantis. qd edere poterant congregauerunt. Est p̄tplantantis. Item vnū id qd spectat ad penitētem. z istud est lauare crimina penitēdo z p̄fitendo. An p̄cipit̄ Leui. xij. Est patientis. q̄ si sacerdos viderit lepraz nō creuit se. p̄cipiet z lauabunt id in quo est lepra. Et sic verificabit̄ illud. ij. Mach. xij. q̄ id qd factū fuerat delictū obliuioni traderet. Item vnū id qd spectat ad miserantē. z istud est virtus clementie. Unde Deut. xxij. Fratri autē tuo id quo indiget sine vsura comodabis. Item vnū id qd spectat ad iudicantē seu ad p̄sidentē. z istud est factū iusticie Unde Job. vj. Respondete obsecro absq; contentione. z loquentes id qd iustum est iudicate. Item vnum id qd spectat ad contemplantē. Et istud est illuminatio mentis luce scie. An Dan. viij. Id qd videram in principio vidi in visione mea. Item vnū id qd spectat ad patientem seu sustinentē. Et istud est virtus fiducia. s. spes illi⁹ quod sequit̄ de paciētia aduersoz. s. gloria paradisi. De qua. ij. Cor. iij. Id em̄ qd in p̄nti est momentaneū z leue tribulationis. eternū glorie p̄odus operabit̄ in nobis. illud etiā qd cōcomitat̄ illum actū tribulationis z tentationis. scilicet. auxilium diuine gratie z virtutis. De quo. j. Cor. x. Fide. lis deus est z non pmittit vos tentari vltra id qd potestis

Item est vnum id qd spectat ad stabiliē p̄manentem z istud est virtus p̄stantie de q̄ Esa. vj. Semet̄ sanctū erit id qd steterit in ea. Id qd hortat̄ scriptura Apoc. ij. Tū id qd habetis tenete donec veniam. Item vnū id quod spectat ad humiliter submittentē. Et ista est virtus humilitatis. qualem. s. videbat̄ habere p̄sq̄ illis quibus bñ fecerat p̄cipiebat veheimēt vt nemo id sciret. vt dī Mar. v

Item est vnum id qd spectat ad obediētē. z ista est virtus p̄mpte voluntatis. De qua dī. ij. Cor. viij. q̄ si voluntas p̄mpta est. fm̄ id quod habet accepta est. non fm̄ id qd nō habet. Sic igitur patet q̄ istud pronomē id qm̄q; signat in bono. Sed vide q̄ id. etiam qm̄q; habet signifi care in malo. vnde qm̄q; signat vicium. qm̄q; penā. Viciuz dico. sicut de vicio ypocrisis scribit̄ Mat. xxij. Ne vobis scriber̄ pharisēi ypocrite q̄ mūdatis qd deforis est zc. De nam etiā signat sicut de peccatoribus dī Job. ij. qm̄ in ebriati fuerint. supple vicijs in hac vita. dat̄ eis tunc id qd deterius est hoc est dictū de pena eterna. Et hoc sufficit de id. Vide de huius z bis z similib⁹ in lra b. z vide de idipm̄ j. vbi idem in fine.

Idcirco. Nota q̄ idcirco sicut z ideo est piunctō causalis. significans idē qd erga z istia Signat em̄ quandā cōclusionē. et quandam p̄missarum probationem z consequentiam. Dicam igitur moraliter q̄ sicut ex p̄missis sequit̄ cōclusio. ex veris vera. et ex falsis falsa. Sic etiam in moribus fm̄ q̄ boni vel mali p̄cesserint cōclusiones. z consequentie. bonevel male sequent̄ ideo possumus dicere q̄ idcirco potest accipi in bono z in malo. In bono dico. quia. s. ex bonis p̄missis. id ē ex bona intentione et voluntate. ex bona fide et veritate. ex bona dilectione z charitate. sequit̄ in quolibet iusto bonum id circo. id est bona p̄clusio. videlicet vicioꝝ detestatio bonoz

Irdcirco

habituum et virtutum generatio. bonorum operum pduc-
tio. et vite eterne acquisitio. Et bona enim radice proue-
nit bonus fructus. Et bono semine. bona planta. Et bo-
nis principijs bonus finis. Primo igitur notabo qd bo-
ni et iusti habent vnum idcirco.

Charitatis federatiue.
Equitatis distributiue.
Sedulitatis executiue.
Auctoritatis impatiue.
Humilitatis deprecatiue.
Sagacitatis dispositiue.
Turbationis meditatiue.
Locutionis moderatiue.
Compassionis desolatiue.
Afflictionis maceratiue.
Consolationis retributiue.

Iste ei sunt fines et conclusiones
iustorum qd inferunt categorice per id-
circo. Dico igitur qd isti viget et e-
Charitatis sedus.
Equitatis modus.
Sedulitatis actus.
Auctoritatis status.
Humilitatis virtus.
Sagacitatis fructus.
Meditatio timorosa.
Locutio seriosa.
Compassio viscerosa.
Afflictio dolorosa.

Consolatio seu retributio gloriosa.
qd deus promouet quicquid iustos ad arduas dignitates vt iu-
ste iudicent et vt pficiat alienis. Unde de isto idcirco dici-
tur. ij. Paralip. ix. Diligit deus israel et vult seruire ei. m.
Idcirco posuit te super eum regem vt facias iudicium atq;
iusticiam. Item in ipsis est humilitas pcc exuberans. vñ
j. Paralip. xvij. Idcirco inuenit seruus tuus fiduciam vt o: et
coram te. Item in ipsis est sagacitas deliberans. Hee. iij. Id-
circo nunc veni vt ineamus consilium pariter. Item est
in ipsis meditatio mentis reuerberans. Iusti enim turbantur et
tument quando considerant maiestatem diuinam. Job. xxij. Id-
circo a facie ipsius turbatus sum et considerans eum timore
solicitior. Et etiam quando anadiuertunt iniquitatem humanam.
An Eccl. ij. Idcirco tediuit me vita mea videntem mala vni-
uersa esse sub celo. Item in ipsis est discretio sermones mo-
derans. Eccl. v. Deus inquit in celo et tu sup terram idcir-
co sint pauci sermões tui. Item est in ipsis compassio fle-
tu exuberans. Tre. j. Idcirco ego ploras et oculi mei de-
ducunt aquas. Item dico qd in ipsis est afflictio corpora ma-
cerans. Unde quilibet potest dicere illud Job. xliij. Idcirco ip-
se me respicendo. et ago penitentiam in fauilla et cinere. Cinis
enim et fauilla. mortificationes et macerationem carnis desi-
gnat. Item ego dico qd in ipsis est consolatio salutis operans
Et ista est finalis consolatio paradisi in qua ois dolor auferret.
et omnis leticia quies atq; felicitas subinfert. Unde anime
desolate. et in pñti tribulationibus afflicte dicitur Esa. li. Quis
contristabit sup te? vastitas et contritio. et fames. et gladius?
Quis solabitur te? Sequitur. Idcirco audi pauperula et
eonia non a vino. Ecce tuli de manu tua calicem poporis. et
fundum calicis indignationis mee. Sic igitur p q iucinet vnum
idcirco qd spectat ad iustum. Secundo dico qd est vnum idcirco
spectans ad iniustum. Mali ei i triplici statu suo. qd est dpe. mise-
rie et pene. hñt i quilibet suum idcirco. i. sua diffinitiuam decisionem
suam sine et conclusionem. Dico igitur qd isti hñt vnum idcirco

Possessionis et opulentie.
Infectionis et imundicie.
Confusionis et verecundie.
Turbationis et inconstantie.
Dormitionis et negligentie.
Oblivionis et ignorantie.
Aktionis et supbie.
Obstinacionis et malicie.
Desolationis atq; tristitie.
Vacuacionis atq; penurie.
Afflictionis atq; iusticie.

Dico igitur qd in sanctis est
charitatis nodus omnia
federans. An de finees
dicitur Hee. xxy. ca. Fi-
nees auertit iram meam
ne deletem filios israel.
Idcirco loquere ad eum
Ecce pacem federis mei.

Item in ipsis est equita-
tis modus omnia tepe-
rans. Deutro. xix. Id-
circo precipio tibi vt tres
ciuitates equalis intra
se spacij diuidas. Item
in ipsis est sedulitas actus
iustis obtemperans. ij.
Reg. xix. Agnosco ego
seruus tuus peccatum
meum. Idcirco bodie pu-
mus veni de omni domo
ioseph. descendiq; in oc-
cursum domini mei re-
gis. Item in ipsis est
auctoritatis status alijs
imperans. Constat enim

qd mali desperant de vita futura. et ideo nunquam habent
veram leticiam. imo semp sunt in mentali tristitia atq; dolo-
re. Unde de tali idcirco dicitur Esaie. xvj. Audiuim? supbia
Moab etc. Sequitur. Idcirco ululabit Moab: ad Moab
vniuersus ululabit. Ululabit dico. i. desolabit et despabit
Item isti hñt vnum idcirco penurie et vacuacionis. Mali enim
hñt penuriam et vacuitatem bonorum spiritualium. et etiam quoniam temporalium
Quia etiam et sepe fit qd et si habundant diuitijs. instigare tñ
auaricia semp sunt in indigentijs et penuria. Terte enim Se-
neca. Diues est non qd magis habet. sed qd minus cupit. Sepe etiam
fit qd cum deus dederit in manibus eorum oia ipsi tñ vtunt eis i
supbia. nec benefactoris modo debito recognoscunt ideo qd ipse
deus indignatus solet bona sua retrahere et auferre. et eos ad
paupertatem ducere et deferre. Unde de tali idcirco dicitur 2o sec. ij.
Ego dedi eis frumentum et vinum et oleum. et argentum multipli-
cavi eis et auxilium fecerunt Baal. Idcirco puerat et sumas
frumentum meum in tpe suo. et vinum meum in tpe suo. Item dicitur
qd tales habent vnum idcirco iusticie et visitationis. Quia. s.
deus videns iniquitates istorum solet eos iusticialiter visitare. et
eos sine demerita iudicare. qd potissime fiet i die iudicij vt
particularis vel generalis. De qd idcirco dicitur Hiere. vj. Confusione
inquit non sunt perfusi. erubescere nescierunt. Idcirco cadent in
corruetibus. in tpe visitationis sue corruent. Deus enim illos qd
donis amplioribus dotauit et fauoribus maioribus ampliauit
solet si ingrati sunt acius visitare et eos seuerius castigare.
Unde Amos. iij. dicitur. Tunc vos cognouit ex oibus cognationibus
Iste idcirco visitabo sup vos oes iniquitates vestras. Item
isti hñt vnum idcirco fine et diffinitiois. Unde de Halebafar co-
qd supbe egerat dicitur Dan. v. Idcirco missus est a deo artidul-
manus qd scripsit in pariete. Mane techel pbares. Expone.
Scriptura enim significat finem diffinitiuam qd sine iura dari debet
in scriptis. Item isti hñt postea vnum idcirco miserie et rele-
gationis. Excludunt enim a visione diuina et a gloria paradisi. Unde
ij. Reg. v. Idcirco dicitur in puerbio cecus et claudus non intrabit
templum. Item ultimo dico qd isti habent vnum idcirco. id est

Diffinitionis atq; fine. Unde Hiere. xlvij. Fertilius
Relegationis et ipotentie. fuit moab ab adolescentia sua
Executionis et violentie. non est transfusus de vase ad
vas. idcirco remansit gustus in eorum odor ipsius non est im-
mutatus. Item isti habent vnum idcirco imundicie et infe-
ctionis. qd scilicet mali vt communiter luxurie veneno sunt in-
fecti. Unde in persona luxuriose mulieris fatuum iuuenem al-
loquentis dicitur Prover. vij. Victimam pro salute deuouit.
bodie reddidi vota mea. idcirco egressus suus in occursum
tuum desiderans te videre. et reperi. Item isti habent vnum
idcirco verecundie et confusionis quia omnia sunt apud
eos inordinata et confusa. Unde de turribus confusus est
labium vniuersae terre. dicitur Gen. xj. Idcirco vocatum
est nomen eius babel. quod interpretatur confusio. Item
habent vnum idcirco inconstantie et turbationis. semp enim
sunt in volutione et motu et cum animo inquieto. Job. xx.
Idcirco cogitationes varie succedunt sibi. et mens in di-
uersa rapit. Item habent vnum idcirco negligentie et
dormitionis. Sunt enim sicut homines mortui sine motu bo-
norum operum et virtutum. Unde illi infirmo et pessimo regi
Achab. dictum est. iij. Reg. j. Idcirco de lectulo super quem
ascendisti non descendes. sed morte morieris. Item ha-
bent vnum idcirco ignorantie et oblivionis. Isti enim obli-
ti sunt dei creatoris sui. Et ideo ab ipso finaliter oblivioni
tradentur. Unde Job. xxxij. Mouit enim opera eorum. et idcirco
inducet noctem et conterent. Nox enim designat ignorantiam
et errorem. Item isti habent vnum idcirco supbie atq; ela-
tionis. Hiere. v. Confregit iugum. ruperunt vincula. id-
circo percussit eos leo de silua. Leo enim superbiam signat qd
scilicet illos percussit et inuadit qui vincula discipline legis et
iusticie rumpit. Item isti habent vnum idcirco malicie et ob-
stinacionis. Isti enim ita obstinati sunt in malo qd per quam-
cunq; tribulationem nunquam possunt flecti ab bono. quinimo
multi sunt qui videntur positi esse a deo sicut signum ad sa-
gittam. vt deus miracula potentie sue ostendat in afflictio-
ne ipsorum. Sicut de Pharaone legitur. Unde de tali idcirco
dicitur Exo. ix. Idcirco autem posui te vt ostendat in te fortitudo
dñi mei. Et loquitur dominus Pharaoni. Item isti habent vnum
idcirco tristitie et desperationis seu desolationis. Constat
enim qd mali desperant de vita futura. et ideo nunquam habent
veram leticiam. imo semp sunt in mentali tristitia atq; dolo-
re. Unde de tali idcirco dicitur Esaie. xvj. Audiuim? supbia
Moab etc. Sequitur. Idcirco ululabit Moab: ad Moab
vniuersus ululabit. Ululabit dico. i. desolabit et despabit
Item isti hñt vnum idcirco penurie et vacuacionis. Mali enim
hñt penuriam et vacuitatem bonorum spiritualium. et etiam quoniam temporalium
Quia etiam et sepe fit qd et si habundant diuitijs. instigare tñ
auaricia semp sunt in indigentijs et penuria. Terte enim Se-
neca. Diues est non qd magis habet. sed qd minus cupit. Sepe etiam
fit qd cum deus dederit in manibus eorum oia ipsi tñ vtunt eis i
supbia. nec benefactoris modo debito recognoscunt ideo qd ipse
deus indignatus solet bona sua retrahere et auferre. et eos ad
paupertatem ducere et deferre. Unde de tali idcirco dicitur 2o sec. ij.
Ego dedi eis frumentum et vinum et oleum. et argentum multipli-
cavi eis et auxilium fecerunt Baal. Idcirco puerat et sumas
frumentum meum in tpe suo. et vinum meum in tpe suo. Item dicitur
qd tales habent vnum idcirco iusticie et visitationis. Quia. s.
deus videns iniquitates istorum solet eos iusticialiter visitare. et
eos sine demerita iudicare. qd potissime fiet i die iudicij vt
particularis vel generalis. De qd idcirco dicitur Hiere. vj. Confusione
inquit non sunt perfusi. erubescere nescierunt. Idcirco cadent in
corruetibus. in tpe visitationis sue corruent. Deus enim illos qd
donis amplioribus dotauit et fauoribus maioribus ampliauit
solet si ingrati sunt acius visitare et eos seuerius castigare.
Unde Amos. iij. dicitur. Tunc vos cognouit ex oibus cognationibus
Iste idcirco visitabo sup vos oes iniquitates vestras. Item
isti hñt vnum idcirco fine et diffinitiois. Unde de Halebafar co-
qd supbe egerat dicitur Dan. v. Idcirco missus est a deo artidul-
manus qd scripsit in pariete. Mane techel pbares. Expone.
Scriptura enim significat finem diffinitiuam qd sine iura dari debet
in scriptis. Item isti hñt postea vnum idcirco miserie et rele-
gationis. Excludunt enim a visione diuina et a gloria paradisi. Unde
ij. Reg. v. Idcirco dicitur in puerbio cecus et claudus non intrabit
templum. Item ultimo dico qd isti habent vnum idcirco. id est

virtutem finem et conclusionem violentie et executionis. In-
ter enim sententiam suam debet exequi. et eam per violentiam
et potentiam consecrari. Unde Ezech. xxi. Idcirco egre-
ditur gladius meus de vagina sua ad omne carnem. ab au-
stro usque ad aquilonem ut iciat omnis caro quod ego dominus eduxi
gladium meum de vagina sua irrevocabile. Et. ij. Paral. xxiii.
Idcirco stillabit ruroz meus super locum istum et non extin-
guetur. Et certe si conqueruntur damnati quare talia patien-
tur. potest eis responderi per idcirco et dici illud quod scri-
bitur. i. Reg. xviii. Quia non obedisti voci domini. Id-
circo quod pateris fecit tibi dominus hodie. Item quod etiam
ipsimet confitendo proprios reatus recognoscunt finaliter
culpam suam et se confitebuntur necessario iuste pati. dicentes quod
liber illud idcirco quod scribitur Hiere. vi. Idcirco furore do-
mini plenus sum. laboravi sustinens. Unde breuiter conclu-
dendo de eis potest dici illud quod scribitur ij. Reg. ix. Quod
dominus eduxit patres eorum de egypto et ipsi adorauerunt deos
alienos. et adorauerunt eos et coluerunt. idcirco induxit do-
minus super eos omne malum hoc. Patet igitur quomodo in-
uenitur unum idcirco spectans ad iustum. Tertio vero
possum dicere quod inuenitur unum idcirco quod spectat ad
deum. Et sic dico quod deus. Habet unum idcirco

Quod mundum redimit. Deus enim diffinitive et conclusi-
ue mundum voluit redimere. Et
Quod iustos perimit. idcirco ipse dicit Esaie. xxviii. Id-
circo hec dicit dominus deus. Ecce ego mittam in fundamē-
tis syon lapides. lapides probatos. angularem preciosum. in fun-
damento fundatum. Iste enim lapis angularis fuit christus. qui
per incarnationem in mundum redimendum fuit missus et syon
id est ecclesie fundamentum effectus. Item deus bonus
et iustos a malis intendit liberare et erimere. unde ipse est
qui dicit de homine iusto illud Hiere. xxxi. Filius honora-
bilis mihi effraym. adhuc recordabor eius. Idcirco con-
turbata sunt viscera mea super eum. miserans miserebor eius ait
dominus. Item deus malos decreuit condemnare et dep-
mere. Unde Ezech. v. ipse dicit. Iudicia inquit mea proie-
cerunt. et in preceptis meis non ambulauerunt. Idcirco
hec dicit dominus deus. Sequitur. Faciam in te iudicia. et venti-
labo vniuersas reliquias tuas in omnem ventum. Idcirco vi-
uo ego dicit dominus. Sequitur. Confringam et non parces oculus
meus et non miserebor. Sic igitur per quomodo idcirco potest
spectare. Ad iustum. ad impium et ad deum. Sed si velles alio
modo sumere posses dicere quod idcirco in bono significato
potest designare homines rationabiles et discretos. quod scilicet
unt ad omne propositum respondere. et omnem bonam conclusionem
finem et terminum imponere vel inferre. Unde proprie tales pos-
sunt dici idcirco. Et sic dico quod isti sunt idcirco. Charitatis
equitatis et sic. sicut s. s. j. igitur notabo. Et allega per officia sicut
ibi. In malo vero significato dic quod idcirco potest significare
hominem rebellem et litigiosum. quod scilicet nulli rationi vel assertio-
ni vult acquiescere. sed de omnibus factis suis vult rationem
reddere. et unum idcirco de omnibus assignare. Talis igitur po-
test dici ergo. unde. idcirco vel idcirco. Et idcirco dic omnia de
tali idcirco quod supra dicta sunt. in. s. Secundo dico et. quod iste est
idcirco possessionis infectio et confusionis et. peccata si vis.

Ideo. Nota quod ideo est coniunctio causalis. Signat
enim causam cuiuslibet effectus siue boni siue
re siue malus. Dico igitur quod ideo se habet per modum causa-
tione responsionis quia non est dare aliquam questionem
que per ideo non possit solui. Ista enim duo aduerbia que
re et ideo videntur fuisse duo disputantes. vnus querens.
alius respondens. Vnus discipulus alius doctor. Quia. s.
quare se habet per modum discipuli vel querentis. Ideo ve-
ro se habet per modum magistri vel respondentis. Oportet
tamen quod semper secus habeat baccalaris suos qui vel co-
muniter vocantur et quia. Si enim fiat questio quare chri-
stus fuit incarnatus. Respondebit. Ideo seu propter hoc
ut homo esset saluatus. vel quia ad hoc fuerat a patre de-
stinatus et missus. Igitur dicam quod ideo semper signat alle-
gationem. vel consequentiam effectus designationem. Et sic
dico quod est ideo pertinens ad bonos. et ideo pertinens ad malos.

Primo igitur dico quod ideo signat allegationem. vel consequen-
tiam que spectat ab bonos. Et ideo dico quod quia iusti et san-
cti deo seruierunt et timuerunt. Deum dilexerunt. neminem lese-

runt omnes adiuuerunt. illis respondet per scripturam quod Ideo
Vocant per penam ne peant. Istud est enim idem bo-
ditant per opulentiam ne egeant. noz et iustoz. quod bo-
Firmanē per penam ut maneat. ni et iusti per merita
Mundanē per penam ne fereant. sua in penam gratias et vir-
Famanē per redolentiam ut placeat. tutes. in futuro vero
Seccanē christi penam ut pareant. gloria et beatitudinem
Leuant ad eminentiam ut sequeant. totum. quod scilicet totum
Portant ad regni gloriam ut gaudeant. potest probari per ideo.
Dico igitur quod ideo vocant ad penam. Vocatio enim ad peni-
tentiam vel ad fidem ex occulta dei predestinatione puenit Hiere.
re. xxxi. In charitate perpetua dilexi te. ideo attraxi te misere-
rans tui. Item dico quod ideo ditant per opulentiam. Iustis
enim ut communiter dicitur sufficiencia terrenorum. Quia sicut scri-
ptus est. Non affliget dominus fame animam iusti. quinimo sepe
fit dei prouidentia occulta quod diuitie maloz reseruantur bonis
Sicut apparuit de terra promissionis que ductus fuit homi-
num malignorum. quos deus expulit et deleuit. et ibi filios is-
rael introduxit. Unde dicit. Prouer. xii. quod custodit iusto
substantiam peccatoris. Unde Sap. x. dicit. quod iusti tulerunt
spolia impiorum. et decantauerunt domine. nomen sanctum tuum. et
victorie manum tuam laudauerunt pariter. Ite dico quod ideo fir-
mant per penam. Item quod iusti probant per penam. et perfecti inue-
niunt per penam. sicut de abraha legitur Gen. xxii. Ite stabilita
sunt bona illorum in domino Ecc. xxxi. Ite dico quod ideo mundant per
penam Lu. j. Ideo quod et quod nascitur ex te sanctum vocabitur.
Sanctitudo enim mundicia mentis et carnis designat. Ite
dico quod ideo famant per redolentiam. Cant. j. Oleum effusus
nomen tuum. ideo adolescentule dilexerunt te nimis. Quia. n.
nomen et fama vbi que diffundit. ideo merito ab adolescen-
tulis. i. ab innocentibus mentibus adamat. Item dico quod
quia iusti sunt ideo sectant christi penam. Assant enim christo ei-
dem iugiter seruiendo. Unde Apocal. vii. dicit. quod quia ipsi
lauerunt stolam suam et dealbauerunt eas in sanguine agni.
Ideo sunt ante thronum dei et seruiunt ei die ac nocte. Iustus
enim propter amat obedire diuis mandatis quod abundare diuitiis in se-
mitis. An ps. Ite dilexi mandata tua super aurum et topazion.

Ite dico quod quia iusti sunt ideo leuant ad eminentiam. quod reuera
iusti per prouidentiam diuinam. quoniam leuant et exaltant ad plationem
et eminentiam temporalem. Sicut de abraha dicit Ecc. xliii. Quod
quia inuentus est fidelis ideo iureiurando dedit illi gloriam
in gente sua. Item dico quod quia iusti sunt. ideo portant
ad eternalē excellentiam. sicut Sap. v. dicit. quod ideo iusti re-
cipiunt regnum et dyadema speciei de manu dei. Istud au-
tem fiet in patria quando verificabitur illud ps. Ideo con-
uertetur populus meus hic. et dies pleni inuenientur in eis
Patet igitur quomodo istud aduerbium ideo potest signifi-
ficare quandam allegationem. vel consequentiam que spe-
ctat ad bonos. Secundo dico quod potest significare qua-
dam allegationem vel consequentiam que spectat ad ma-
los. Et sic dico quod quia mali sunt et peruersi. Ideo
Leuat ipsos vana superbia cordialis. Mali enim quia
Turbat ipsos grauis inuidia pectoralis. mali sunt ideo per
Grauat eos tristis molestia corporalis. inuidiam leuant
Damnat illos gradus inia supnalis. cordialiter ps. Ite
tenuit eos superbia. oportet sunt impietate. et iniquitate sua.
Et causa redditur. quod. s. p. dicit quasi ex adipe iniquitas eorum.

Ite dico quod quia mali sunt ideo per inuidiam ledunt pecto-
raliter. An Ecc. xxxi. De oculo nequam. per quem intelligitur oculo
lus inuidus dicit. Nempe quoniam malus est oculus nequam
Nequius oculo quid creatum est? Ideo ab omni facie sua la-
chrymabitur. quod. Inuidus solet per malum oculum in-
diari. etiam quando quoniam ledere non potest lachrymari. Unde
de detractoribus et inuidis dicitur Ezech. v. Ideo patres
comedent filios in medio tui. et filii comedent patres suos.
Item dico quod mali. quia mali sunt ideo per molestiam
leduntur corporaliter. Constat enim quod propter malum cul-
pe sequitur etiam corporaliter in alium pene. utpote infirmi-
tas vel tribulatio temporalis. sicut de rege israel achab
scribitur. iiii. Reg. j. quod quia miserat ad consulendum de-
um accaron. dictum est tibi. Ideo de lecto super quem
ascendisti non descendes. sed morte morieris. Mortuus
est igitur et. Item dico quod mali. quia mali sunt ideo per
iusticiam damnantur. seu puniuntur eternaliter. quod scilicet in iu-

dicio non resurgēt ad gloriā sicut sancti. imo cōpimētur ad miseriam vt inuisti. Unde in ps. dicitur. Ideo nō resurgunt impij in iudicio neq; peccatores in consilio iustozū. Sic igit patet quomō idē est quedā allegatio q̄ spectat ad malos et ad bonos etc. Unde de ppter. j. lra P. Et etiā de idarco et de igit. et de quare. et de quapropter. Si vis autē dic de ideo sicut de idarco. quia. i. per ideo intelliguntur homines scientiosi et ridentes. et homines querculosi et cōtradicentes etc. Unde de idarco in §. ultimo.

Idem. Nota q̄ idē signat quādā integritatē. quā iam conformitatem. et quādam essentie quidditates. Et sic notabis. Quod est Identitas realis. Identitas morans. Identitas localis. Dico igitur primo q̄ est identitas realis. Et ista est identitas diuine

Essentie q̄ est immutabilis. Clarū est iusticiā et p̄. Iusticie que est imitabilis. sentia diuinā nihil aliud. P̄ntie que est habitabilis. esse q̄ diuinā essentiaz q̄. scz nec re mutat. nec tempe. imo semp eadē in eodē statu p̄generat. De rebus autē creatis nō sic. qz iste cōtinue variant. quoniam sunt et fuerūt p̄bi qui dixerūt q̄ omnia t̄palia mutant cū tempe. eterna vero stant et eadem essentialiter p̄seuerant. Unde etiā isti dixerūt. q̄ homo nunq̄ est idem. Non est idem vt aiunt inueniens qd̄ sener. Non idem in vno loco qd̄ in alio. Non idem dexter qd̄ sinister. Nō idē mortuus qd̄ viuus etc. similia. Ad qd̄ satis facit illud quod scribit Job. xij. Homo natus de muliere breui uiuēs t̄p̄e replet multis miserijs. Qui quasi flos egredit̄ et p̄teritur. et fugit velut ymbra. et nunq̄ in eodem statu p̄manet. Sed p̄certo de deo est aliud. qz. i. ipse est q̄ dicit. Ego dñs q̄ nō mutor. Mal. iij. Ipse est de q̄ dicit. Non est deus vt mentiat̄ nec tanq̄ filius hominis vt mutet̄. Hume. xij. Ipse semp vnus et idem est. et in eodem statu immutabilis p̄manet et p̄sistit. Et hoc est qd̄ bene dicit̄ in ps. et Heb. j. Ipsi p̄bunt tu autē p̄manes. et officis vt vestimentū veterascent et velut amictū mutabis eos et mutabunt̄. Tu autē idē ipse es et anni tui non deficiēt. Et ideo. j. Cor. xij. di. Diuisiones gratiarū sunt. idem autē spūs. et diuisiones ministracionū sunt. idem autē dominus. Et diuisiones operationū sunt. idem autē deus. Et sequit̄. Idem autē spūs. diuidens singulis put vult. Ista est igit identitas q̄ est realis. Secūdo dico q̄ est identitas q̄ est moralis. Et sic dicā q̄ est. Identitas Constantis et solida. Primam facit vigoris fortitudo. Instans et feruida. Secundaz facit amoris certitudo. Astans et p̄uida. Terciam facit mortis similitudo.

Dico igit q̄ inuenit̄ identitas firmitatis q̄ est informatiua. Et hec est illa summa et inextimabilis fortitudo que mentē ita format. firmat et informat in bono p̄posito. q̄ si ne veniant. p̄spera. siue insurgunt aduersa. siue interueniant varia et diuersa semp t̄m in virtute et cōstantia manet idem. vt nec sit motus varietatis in pectore. nec gestus cōtrarietatis in corpore. nec actus difformitatis in opere semp igit debet esse idē iuxta illud. j. Cor. j. Sitis autē p̄fecti in eodem sensu. et in eadē scientia. Phil. iij. Idem sapiam? et in eadē p̄maneam? regula. Allega hic Sen. qui in multis passibus loquit̄ de tali identitate. Et si vis inuebe contra illos q̄ carent b̄mōi virtuosaz et stabili identitate. et q̄ nunq̄ in eodē statu p̄sistunt. immo ad modicū statū fortune. vel aspere vel secunde tam interius q̄ exterius statū mutant. Siles illi lapidi syonites q̄ fm lunā mutat imaginē. qz. i. sicut luna mutat̄ in celo. sic imago lune q̄ est in lapide mutat̄ et variat̄ in ipsius corpusculo. sic tales ad mutationes lune. i. fortune mutant imaginē status sui. Similes t̄resie vati. q̄ fm fabulā de viro in feminā et de feminā in virū sic mutatus q̄ t̄m oculoz lumine fuit p̄uatus vt dicit Qui. dins li. iij. fabula. iij. sic tales q̄nc sunt viri q̄nc femina q̄nc fortes. q̄nc infirmi. q̄nc leti. q̄nc tristes. q̄nc magni animi. q̄nc parui. Et sic nunq̄ sunt idē. Job. xij. Nūq̄ in eodē statu p̄manet. Quod potissime p̄t̄ in nobis eclesiasticis q̄ fortune subijcimus nosmetipsos. et facili occasione voluimur et rotamur. Job. iij. Ecce q̄ seruiunt ei nō sunt stabiles etc. Ista est igit identitas firmitatis q̄ est informatiua. Item dico q̄ in morib; inuenit̄ identitas charitatis que est transformatiua. Amor em̄ transformat amantē in amatū. Et ideo amor p̄p̄rie cōparat̄ igni q̄ scz

duo metalla solet taliter liquefacere et ignire q̄ efficiuntur vnus et idem. sic etiā amor. Unde Seneca in ep̄sto la dicit de amico. Est em̄ amicus qui est quasi alter idē. Itē dico q̄ inueni em̄ moribus identitas qualitatis q̄ est p̄formatiua. Idem em̄ q̄nc accipit p̄ simili. Unde qm̄ vnū est alteri similitū tunc dicit̄ esse idem cū ipso. Sicut cū dicit̄ Romanos. ij. ca. Eadē em̄ agis q̄ iudicas. Eadē em̄ dico. id est similia. Et sic dico q̄ nos inuenimus identitatē bonoz et identitatē maloz. Bonoz dico. qui s. volūt se bonis alijs cōformare. et cū eis esse idem in morib; et in vita. q̄ scz isti solent idē credere. idem sapere. idē facere. ibidem si stere. Habent em̄ iusti eundē locū. qz. i. omnes sunt in ecclesia militante. Et omnes illi qui sunt eiusdē religionis debēt esse eiusdē habitationis. Act. ij. Erant autē omnes discipuli pariter in eodem loco. Credit̄ etiā iusti eūdem deū. ij. Cor. iij. Habentes autē eundem fidei sp̄m etc. Habēt etiā iusti eundē scientie fructū. qz. i. omnes eadem doctrina et scientia sunt instructi. j. Cor. x. Omnes em̄ vnū potū sp̄ialem biberūt. Et Phil. iij. Idem sapiatis eandē charitatē habentes. vnanimis id ipsum sentientes. Faciūt etiā iusti eundem bene opationis actū. qz. i. in actibus et ritibus vnus alteri se p̄format. Hume. xv. Laz indigene q̄ pegrini eodē ritū offerēt sacrificia. Eccl. xliij. Et ysaac eodē fecit modo. Inuenim; etiā identitatē maloz qz. i. mali b̄nt identitatē obstinationis. et identitatē cōuersationis. Obstinationis dico. qz. i. ita sunt obstinati in malo q̄ semp volūt esse idem. nec a suo malo p̄posito possunt aliq̄liter immutari. Cōuersationis etiā qz semp se solet vnus alteri in morib; cōformare. eosdem actus facere. et idē dicere et sentire. Prouer. x. Idē sequit̄ aues volantes. i. quilibet talis idem se cōformat auib; volantib;. i. alijs vanis hoib; et ineptis. Et sic patet q̄ est quedā identitas que est moralis. Tercio dico q̄ est quedā identitas q̄ est localis. Quia p̄certo iusti habent eundē locū. i. ecclesiā militantem in via. Josue. v. Manserūt in eodē castrorū loco donec sanarent̄. Et p̄dici sum seu ecclesiā triumphantē in futuro. Hume. ar. Ceterū diebus quib; stabat nubes sup tabernaculū manebāt in eodē loco. Et malī etiā in eodē loco manēt. qz. i. in vita sua isti habent eandē habitationē. et finaliter i inferno eandem habebūt damnationē. Unde de illo iniquo andronico qui oniam occiderat dicit̄. ij. Mach. iij. q̄ in eodē loco i quo oniam interfecerat iussit rex antiochus sacrilegū vita p̄nari. Et h̄ de idē et de eodē sufficiāt. Unde de b̄mōi i lra. h̄